

**ACOM I A/ S**

Egeskovvej 2

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 68 92 84

**Årsrapport for 2019**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
29. april 2020

---

Benny Mastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ACOMI A/S  
Egeskovvej 2  
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43561630  
Telefax: 43 56 16 31  
Hjemmeside: [www.acomi.dk](http://www.acomi.dk)

CVR-nr.: 28 68 92 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 15. marts 2005  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemsted: Vallesbæk

### Bestyrelse

Tina Mastrup, formand  
Benny Mastrup  
Christina Skelmosé

### Direktion

Benny Mastrup, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med konsulentydelse indenfor software og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.564.861, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.093.682.

Faldet i årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, da de har mistet et par store projekter, hvor de havde ansat personale til disse projekter. Årets omsætning er dog mindre end forventet, og det samlede resultat anses dermed for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning frasolgt en væsentlig aktivitet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>14.504.394</b>	<b>19.230.758</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.023.736	-7.018.831
Andre eksterne omkostninger		-1.741.401	-1.723.565
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.739.257</b>	<b>10.488.362</b>
Personaleomkostninger	1	-10.732.498	-11.239.461
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.993.241</b>	<b>-751.099</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-25.693
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.993.241</b>	<b>-776.792</b>
Finansielle indtægter		3.749	11
Finansielle omkostninger		-14.358	-16.144
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.003.850</b>	<b>-792.925</b>
Skat af årets resultat	2	438.989	170.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.564.861</b>	<b>-622.725</b>
Overført resultat		-1.564.861	-622.725
		<b>-1.564.861</b>	<b>-622.725</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		139.473	135.410
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>139.473</b>	<b>135.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.473</b>	<b>135.410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.573.258	4.817.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	287.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.000	81.872
Andre tilgodehavender		0	319
Udskudt skatteaktiv		631.264	192.275
Periodeafgrænsningsposter		36.794	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.298.316</b>	<b>5.378.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.307.777</b>	<b>1.018.803</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.606.093</b>	<b>6.397.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.745.566</b>	<b>6.532.892</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		580.000	580.000
Overført resultat		<u>513.682</u>	<u>2.078.543</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>1.093.682</b></u>	<u><b>2.658.543</b></u>
Anden gæld		<u>287.796</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>287.796</b></u>	<u><b>0</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.311	2.028.202
Anden gæld		2.314.289	1.760.104
Periodeafgrænsningsposter		938	58.596
Deposita		<u>46.735</u>	<u>27.447</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.364.088</b></u>	<u><b>3.874.349</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.651.884</b></u>	<u><b>3.874.349</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.745.566</b></u>	<u><b>6.532.892</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.490.523	10.963.484
Andre omkostninger til social sikring	116.251	103.127
Andre personaleomkostninger	<u>125.724</u>	<u>172.850</u>
	<b><u>10.732.498</u></b>	<b><u>11.239.461</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-438.989</u>	<u>-170.200</u>
	<b><u>-438.989</u></b>	<b><u>-170.200</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	412.061
Kostpris 31. december 2019	412.061
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	412.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	412.061
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	287.110
	<b>0</b>	<b>287.110</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	580.000	2.078.543	2.658.543
Årets resultat	0	-1.564.861	-1.564.861
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>580.000</b>	<b>513.682</b>	<b>1.093.682</b>

## Noter til årsrapporten

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

I 2016 erhvervede virksomheden 85 af sine egne aktier, svarende til 14,66%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde TDKK 530, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en uafsluttet sag, hvor der er rejst krav om 780 TDKK, som kan føre til et erstatningskrav.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aepex Partner ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en husleje forpligtelse som udgør 256 TDKK.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet fordringspant i selskabets tilgodehavende fra salg på t.kr. 2.000.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Benny Mastrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860772888963  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 16:47:52  
Underskrevet med NemID

## Tina Mastrup

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-936187551427  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 16:49:18  
Underskrevet med NemID

## Benny Mastrup

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860772888963  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 16:49:12  
Underskrevet med NemID

## Christina Skelmose

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-310417416816  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 14:58:14  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 12:48:19  
Underskrevet med NemID

## Benny Mastrup

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860772888963  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 12:59:52  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4df1a011ZuZZ57364930